

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190520001
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE
PROPONENTE : NOME: EROCI AUTO CENTER EIRELI - EPP ENDEREÇO : FL 27 QD 20 LT 21, S/N BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 10.229.116/0001-50 CGF : 152760121

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 20 de Maio de 2019

 MATHEUS RIBEIRO COVRE
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO		67,000	UNIDADE	1220,000	81740,00
18054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO		67,000	UNIDADE	1200,000	80400,00

Planilha1

27102	PNEU 900 R20 BORRACHUDO		60,000	UNIDADE	1345,000	80700,00
27103	PNEU 900 R20 LISO		75,000	UNIDADE	1300,000	97500,00
30121	CÂMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	130,000	7150,00
27104	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	55,000	3025,00
69794	PNEU ARO 16 7.50		55,000	UNIDADE	790,000	43450,00
23042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO		86,000	UNIDADE	2470,000	212420,00
23043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO		81,000	UNIDADE	2070,000	167670,00
53352	PNEU 265/65 R 17		18,000	UNIDADE	1060,000	19080,00
25886	PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		36,000	UNIDADE	3450,000	124200,00
25888	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	250,000	3000,00
25890	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
25893	PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	4395,000	26370,00
25895	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	390,000	2340,00
25897	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	255,000	1530,00
25898	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO		18,000	UNIDADE	1850,000	33300,00
25901	PNEU 1000 - 20 LISO		8,000	UNIDADE	1690,000	13520,00
25910	PNEU 295 R22,5 - BORRACHUDO		16,000	UNIDADE	2500,000	40000,00
25911	PNEU 295 R22,5 - LISO RADIAL		12,000	UNIDADE	2400,000	28800,00
18272	PNEU 18.4/30 12 LONAS		2,000	UNIDADE	4000,000	8000,00
25922	PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	2030,000	8120,00
25923	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	170,000	680,00
28849	PNEU 225/65 R16		20,000	UNIDADE	1020,000	20400,00
27096	CÂMARA PARA PNEU 750 R16		30,000	UNIDADE	85,000	2550,00
18053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO		30,000	UNIDADE	800,000	24000,00
53353	PNEU 205/60 R 15		8,000	UNIDADE	600,000	4800,00
53354	PNEU 195/60 R15.		8,000	UNIDADE	500,000	4000,00
27108	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 1000 R20		42,000	UNIDADE	60,000	2520,00
18274	PNEU 13.00/24 12 LONAS		24,000	UNIDADE	3050,000	73200,00
23040	PROTETOR DE AR 16		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
21168	PNEU REF 205/75 ARO 16		16,000	UNIDADE	750,000	12000,00

Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.

Planilha1

64740	PNEUS REF.175/70-13 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL</i>		12,000	UNIDADE	290,000	3480,00
64742	PNEUS REF.175/70-14 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		56,000	UNIDADE	430,000	24080,00
64743	PNEUS REF.225/75-16 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		24,000	UNIDADE	1020,000	24480,00
64745	PNEUS REF.175/65-14 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA PRODUTO NOVO (SEM USO) NAO PODE SERREMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		36,000	UNIDADE	370,000	13320,00
65910	PNEUS REF. 16.9-30 <i>Especificação : (R-1 ON15 RIM)</i>		12,000	UNIDADE	3750,000	45000,00
69795	PNEUS REF 18-30		12,000	UNIDADE	4020,000	48240,00
18390	ALINHAMENTO		270,000	UNIDADE	130,000	35100,00
51675	BALANCEAMENTO		270,000	UNIDADE	80,000	21600,00
69800	CAMBAGEM		235,000	UNIDADE	180,000	42300,00
			Total :			1486505,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :			dias.			
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190520001
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE
PROPONENTE : NOME: DE PNEUS COMERCIO LTDA-EPP ENDEREÇO : FOLHA 34 QD 01 LOTE 77 BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 09.647.935/0001-39

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 20 de Maio de 2019

 MATHEUS RIBEIRO COVRE
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO		67,000	UNIDADE	1196,000	80132,00
18054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO		67,000	UNIDADE	1178,750	78976,25

Planilha1

27102	PNEU 900 R20 BORRACHUDO		60,000	UNIDADE	1322,500	79350,00
27103	PNEU 900 R20 LISO		75,000	UNIDADE	1288,000	96600,00
30121	CÂMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	113,700	6253,50
27104	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	43,880	2413,40
69794	PNEU ARO 16 7.50		55,000	UNIDADE	770,600	42383,00
23042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO		86,000	UNIDADE	2403,500	206701,00
23043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO		81,000	UNIDADE	2041,250	165341,25
53352	PNEU 265/65 R 17		18,000	UNIDADE	1032,700	18588,60
25886	PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		36,000	UNIDADE	3426,770	123363,72
25888	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	225,800	2709,60
25890	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	95,200	1142,40
25893	PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	4369,900	26219,40
25895	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	362,250	2173,50
25897	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	230,000	1380,00
25898	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO		18,000	UNIDADE	1811,250	32602,50
25901	PNEU 1000 - 20 LISO		8,000	UNIDADE	1667,500	13340,00
25910	PNEU 295 R22,5 - BORRACHUDO		16,000	UNIDADE	2472,500	39560,00
25911	PNEU 295 R22,5 - LISO RADIAL		12,000	UNIDADE	2340,250	28083,00
18272	PNEU 18.4/30 12 LONAS		2,000	UNIDADE	3933,200	7866,40
25922	PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	2009,500	8038,00
25923	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	148,500	594,00
28849	PNEU 225/65 R16		20,000	UNIDADE	954,500	19090,00
27096	CÂMARA PARA PNEU 750 R16		30,000	UNIDADE	67,850	2035,50
18053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO		30,000	UNIDADE	770,550	23116,50
53353	PNEU 205/60 R 15		8,000	UNIDADE	546,250	4370,00
53354	PNEU 195/60 R15.		8,000	UNIDADE	437,000	3496,00
27108	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 1000 R20		42,000	UNIDADE	43,900	1843,80
18274	PNEU 13.00/24 12 LONAS		24,000	UNIDADE	2993,750	71850,00
23040	PROTETOR DE AR 16		20,000	UNIDADE	39,100	782,00
21168	PNEU REF 205/75 ARO 16		16,000	UNIDADE	713,000	11408,00

Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.

Planilha1

64740	PNEUS REF.175/70-13 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL</i>		12,000	UNIDADE	264,500	3174,00
64742	PNEUS REF.175/70-14 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		56,000	UNIDADE	391,500	21924,00
64743	PNEUS REF.225/75-16 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		24,000	UNIDADE	931,750	22362,00
64745	PNEUS REF.175/65-14 <i>Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA PRODUTO NOVO (SEM USO) NAO PODE SERREMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.</i>		36,000	UNIDADE	339,500	12222,00
65910	PNEUS REF. 16.9-30 <i>Especificação : (R-1 ON15 RIM)</i>		12,000	UNIDADE	3682,900	44194,80
69795	PNEUS REF 18-30		12,000	UNIDADE	3949,500	47394,00
18390	ALINHAMENTO		270,000	UNIDADE	100,000	27000,00
51675	BALANCEAMENTO		270,000	UNIDADE	60,000	16200,00
69800	CAMBAGEM		235,000	UNIDADE	150,000	35250,00
			Total :			1431524,12
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :			dias.			
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190520001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE	
PROPONENTE : NOME: MV COML. DE PEÇAS PARA AUTO E SERVIÇOS LTDA ENDEREÇO : RODOVIA TRASAMAZONICA S/N KM 06, QUADRA03, LOTE 16 BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 07.712.240/0001-68	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 20 de Maio de 2019

 MATHEUS RIBEIRO COVRE
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21445	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO		67,000	UNIDADE	1200,000	80400,00
18054	PNEU 215 ARO 17,5 LISO		67,000	UNIDADE	1190,000	79730,00
27102	PNEU 900 R20 BORRACHUDO		60,000	UNIDADE	1335,000	80100,00
27103	PNEU 900 R20 LISO		75,000	UNIDADE	1295,000	97125,00
30121	CAMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	115,000	6325,00

Planilha1

27104	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 900 R20		55,000	UNIDADE	45,000	2475,00
69794	PNEU ARO 16 7.50		55,000	UNIDADE	780,000	42900,00
23042	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO		86,000	UNIDADE	2450,000	210700,00
23043	PNEU 275/80 R 22,5 LISO		81,000	UNIDADE	2050,000	166050,00
53352	PNEU 265/65 R 17		18,000	UNIDADE	1040,000	18720,00
25886	PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		36,000	UNIDADE	3430,000	123480,00
25888	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	230,000	2760,00
25890	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 COM 12 LONAS		12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
25893	PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	4380,000	26280,00
25895	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	370,000	2220,00
25897	PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5 - 25 COM 12 LONAS		6,000	UNIDADE	240,000	1440,00
25898	PNEU 1000 - 20 BORRACHUDO		18,000	UNIDADE	1820,000	32760,00
25901	PNEU 1000 - 20 LISO		8,000	UNIDADE	1670,000	13360,00
25910	PNEU 295 R22,5 - BORRACHUDO		16,000	UNIDADE	2490,000	39840,00
25911	PNEU 295 R22,5 - LISO RADIAL		12,000	UNIDADE	2350,000	28200,00
18272	PNEU 18.4/30 12 LONAS		2,000	UNIDADE	3950,000	7900,00
25922	PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	2015,000	8060,00
25923	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24 COM 10 LONAS		4,000	UNIDADE	155,000	620,00
28849	PNEU 225/65 R16		20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
27096	CÂMARA PARA PNEU 750 R16		30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
18053	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO		30,000	UNIDADE	780,000	23400,00
53353	PNEU 205/60 R 15		8,000	UNIDADE	555,000	4440,00
53354	PNEU 195/60 R15.		8,000	UNIDADE	450,000	3600,00
27108	PROTETOR DE CÂMARA PARA PNEU 1000 R20		42,000	UNIDADE	50,000	2100,00
18274	PNEU 13.00/24 12 LONAS		24,000	UNIDADE	3000,000	72000,00
23040	PROTETOR DE AR 16		20,000	UNIDADE	45,000	900,00
21168	PNEU REF 205/75 ARO 16		16,000	UNIDADE	720,000	11520,00

Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.

64740	PNEUS REF.175/70-13		12,000	UNIDADE	275,000	3300,00
-------	---------------------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.

64742	PNEUS REF.175/70-14		56,000	UNIDADE	400,000	22400,00
-------	---------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.

Planilha1

64743	PNEUS REF.225/75-16		24,000	UNIDADE	1000,000	24000,00
Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA,PRODUTO NOVO(SEM USO),NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.						
64745	PNEUS REF.175/65-14		36,000	UNIDADE	350,000	12600,00
Especificação : ORIGINAIS DE FABRICA PRODUTO NOVO (SEM USO) NAO PODE SERREMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO,ECOLÓGICO OU SIMILAR E FABRICAÇÃO NACIONAL.						
65910	PNEUS REF. 16.9-30		12,000	UNIDADE	3700,000	44400,00
Especificação : (R-1 ON15 RIM)						
69795	PNEUS REF 18-30		12,000	UNIDADE	4000,000	48000,00
18390	ALINHAMENTO		270,000	UNIDADE	110,000	29700,00
51675	BALANCEAMENTO		270,000	UNIDADE	65,000	17550,00
69800	CAMBAGEM		235,000	UNIDADE	160,000	37600,00
			Total :			1452405,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :			dias.			
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura